

Nadia Lassen Holding ApS

Kronprinsensvej 44, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 78 56 34

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Nadia Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Holding ApS Kronprinsensvej 44 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 78 56 34
	Stiftet: 4. november 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Nadia Lassen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering, herunder erhvervelse af anpartar og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort 18.995 t.kr. mod sidste år 1.856 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 18.977 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.861 t.kr.

Årets resultat er væsentligt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandelen i den tidligere associerede virksomhed. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 21.975 t.kr. mod 3.895 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 18.080 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21.966 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100,0 % af de samlede aktiver på 21.975 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	18.994.681	1.856.242
Administrationsomkostninger	-17.824	-7.000
Resultat før finansielle poster	18.976.857	1.849.242
Finansielle indtægter	391	14.482
Finansielle omkostninger	0	-3.086
Resultat før skat	18.977.248	1.860.638
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.977.248	1.860.638
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.430.064	950.242
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	19.407.312	10.396
Disponeret i alt	18.977.248	1.860.638

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>3.375.701</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.375.701</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.375.701</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>14.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>14.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.974.531</u>	<u>505.308</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.974.531</u>	<u>519.332</u>
	Aktiver i alt	<u>21.974.531</u>	<u>3.895.033</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Anpartskapital		125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.430.064
5 Overført resultat		19.840.511	433.199
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	900.000
Egenkapital i alt		<u>21.965.511</u>	<u>3.888.263</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>9.020</u>	<u>6.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.020</u>	<u>6.770</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.020</u>	<u>6.770</u>
Passiver i alt		<u>21.974.531</u>	<u>3.895.033</u>

7 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	39.637	39.637
Afgang i årets løb	<u>-39.637</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>39.637</u>
Opskrivninger 1. januar	3.336.064	2.385.822
Andel af årets resultat	0	1.856.242
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.025.764	0
Udbytte	<u>-2.310.300</u>	<u>-906.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>3.336.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>3.375.701</u>
2. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 1.000.000 kr. heraf senere end den 31. december 2017.		
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.430.064	1.479.822
Årets overførte resultat	<u>-2.430.064</u>	<u>950.242</u>
	<u>0</u>	<u>2.430.064</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	433.199	422.803
Årets overførte resultat	<u>19.407.312</u>	<u>10.396</u>
	<u>19.840.511</u>	<u>433.199</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	900.000	500.000
Udloddet udbytte	-900.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 5 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		